
令和 3年９月１７日 

PTA 会員のみなさま 

大阪市立三軒家西小学校 

PTA 会長  竹下  大右 

 

 

補正予算案 書面決議の結果報告のお知らせ 

 

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申しあげます。 

 

先日配信させて頂きました ミマモルメ一斉配信メールアンケート または 配布の

書面審議に、お忙しい中ご回答頂きありがとうございました。 

結果、過半数の同意を以て補正予算案は可決されましたことをご報告いたします。 

 

尚、こちらの書面は三軒家西小学校ホームページに記載し、配付等は致しません。

ホームページ上での告知をもちまして、エアコン用衛生フィルターの導入に向けて取り

組んでまいります。 

 

今後もＰＴＡからは、ミマモルメ配信メールによる連絡や案内をしていく予定です。ご

協力の程、よろしくお願い致します。 

 


